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Firma „YouTube” zablokowała kanał NEOS Mateusza Jarosiewicza i
usunęła  wszystkie  jego  filmy.  Powód?  Krótka  animacja
informująca  o  pandemii  medialnej  histerii.

Oto  ten  film,  który  za  wiedzą  twórcy  wgraliśmy  na  inny,
bardziej wolnościowy serwer.
https://archive.org/download/cow-id/cow-id.mp4

Na film donieśli użytkownicy „Twittera” – zastępca redaktora
naczelnego  WhatNext.pl  Arkadiusz  Dziermański  (pseudonim
twitterowy orson_dzi), użytkownik Kot Behemot i możliwe, że
inne osoby, czym chwalą się TUTAJ. Z dyskusji wynika, że nie
podobało  im  się  też  informowanie  przez  Jarosiewicza,  że
obywatele mają prawo nie przyjmować mandatów za nienoszenie
maseczek, aby sprawa trafiła do sądu i wprost zastanawiają się
(spiskują?), jak Mateuszowi Jarosiewiczowi zaszkodzić.

Jak widać po kolejnym wpisie, sprawca cenzury jest dumny, że
dokonał usunięcia całego kanału.

Mateusz Jarosiewicz pisze w korespondencji z naszym portalem,
że  „Złożył  on  [Arkadiusz  Dziermański]  z  grupą  zawodowych
hejterów  donos  skutkujący  usunięciem  mojego  kanału”  i
mechanizmy jej działania wyjaśnia na filmie opublikowanym na
CDA.pl.  Grupa  cenzorów  nazywa  się  #MłotNaSznura  i  rzekomo
walczy z fake newsami, czyli z informacjami niezgodnymi z
przekazem mainstreamowym.

A jak blokadę i usunięcie filmów uzasadnia „YouTube”? Tak:

Nie wiadomo o jakie liczne wielokrotne lub poważne naruszenia
chodzi,  ale  Mateusz  Jarosiewicz  przyznaje,  że  miał  jedno
aktywne ostrzeżenie (zdarza mu się używać wulgaryzmów).
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A tę oto wiadomość otrzymał mailowo z koncernu Google:

Mateusz Jarosiewicz jest cenionym vlogerem i udziela się także
na kanałach innych użytkowników. Powyższym filmikiem musiał
poruszyć  drażliwy  temat,  skoro  zareagowano  alergicznie  i
skasowano  mu  wszystkie  filmy,  które  są  również  publikuje
również na stronie na CDA.pl.
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